
щ
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 

З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від 0 і- ^ о Л 5^р. Київ № 0

Про припинення повноважень 
радника з питань молоді 
Голови НАДС

Відповідно до пункту 5 розділу І Положення про радника з питань молоді 
Голови Національного агентства України з питань державної служби на 
громадських засадах, затвердженого наказом НАДС від 15.02.2022 № 15-22,

НАКАЗУЮ:

1. ПРИПИНИТИ повноваження ГОРОВЕНКА Сергія Анатолійовича, 
радника з питань молоді Голови Національного агентства України з питань 
державної служби, з 03.09.2025 за власним бажанням.

2. Сектору інформаційного забезпечення та взаємодії з громадськістю 
(Гончарова Н.Г.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
вебсайті НАДС.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: заява Горовенка С.А. від 03.09.2025.

Голова Наталія АЛЮШИНА


